His completis iuridicialibus normis a iure statutis, die vi mensis Iulii 
anno MCMXCI, Nobis coram decretum prodiit, quo agnoscebatur Dei Serva 
heroum in modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas exercuis
se. Interea apud Curiam episcopalem Graiahuensem (in Brasilia) celebratus 
est canonicus Processus de sanatione quadam mira Venerabilis intercessio
ni adscripta. Eventu suetis inquisitionibus pervestigato, Nobis coram, die 
XXI mensis Decembris anno MCMXCII, Decretum super miro prodiit. 

Statuimus igitur ut beatificationis ritus Romae, die xxiv mensis Aprilis 
anno MCMXCIV, Internationali Familiae Anno volvente, celebraretur. Hanc 
igitur hoc die inter sacra ediximus formulam: Nos vota Fratrum nostro
rum Iosephi Kumuondala Mbimba, Archiepiscopi Mbandakani-Bikoroensis, 
Camilli Cardinalis Ruini, Vicarii Nostri pro Romana Dioecesi, et Caroli 
Mariae Cardinalis Martini, Archiepiscopi Mediolanensis, necnon plurimo
rum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explen
tes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra 
Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Isidoras Bakanja, 
Elisabeth Canori Mora et Ioanna Beretta Molla Beatorum nomine in poste
rum appellentur eorumque festum: Isidori Bakanja die duodecima Augusti, 
Elisabeth Canori Mora die quarta Februarii et Ioannae Beretta Molla die 
vicesima octava Aprilis in locis et modis iure statutis quotannis celebrari 
possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus quibusvis minime officientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 
mensis Aprilis, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

6B ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco & Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 352.385 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 45 

II 

Sancta Familia Iesu, Mariae et Ioseph, Patrona apud Deum dioecesis Rivi Nigri 
Vallensis Superioris in Argentina confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctam Familiam Iesu, Mariae et Io
seph, tamquam cuiusque familiae munimen nec non specimen fidei, spei et 
caritatis, a clero fidelibusque novae dioecesis Rivi Nigri Vallensis Superio
ris novimus egregia coli pietate. Quare, cum Venerabilis Frater Iosephus 
Petrus Pozzi, Episcopus eiusdem dioecesis, communia vota cleri populique 
excipiens, electionem Sanctae Familiae in Patronam apud Deum Ecclesiae 
suae rite probaverit atque, Litteris die IX mensis Iunii hoc anno datis, pe
tierit ut electio et approbatio huiusmodi secundum « Normas de Patronis 
constituendis » et ad normam « Instructionis de Calendariis particularibus 
atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, confirma-
rentur, Nos libenti quidem animo istius Pastoris precibus annuendum esse 
censemus. Iis igitur comprobatis, quae Congregatio de Cultu Divino et Di
sciplina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Aposto
lica Nostra potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum, 
Sanctam Familiam Iesu, Mariae et Ioseph, Patronam apud Deum dioecesis 
Rivi Nigri Vallensis Superioris confirmamus, cum omnibus iuribus et litur
gicis privilegiis quae hunc honorem secundum rubricas consequuntur, con
trariis rebus minime obstantibus. Quae vero dum auctoritate Nostra sanci
mus ut in spirituale cedat bonum istius communitatis ac cuiusque christia
nae familiae, plurima prece Sanctam rogamus Familiam ut benignis oculis 
respicere dignetur hos dilectos filios et filias, qui tam fidenter in diversis 
vitae adiunctis ad Ipsius patrocinium decurrere consueverunt. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 
mensis Octobris, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

E8 ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 88 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 357.237 
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i n 

Beata Maria a Iesu Bono Pastore Patrona caelestis Missionis Catholicae Polo
norum in Anglia et Cambria confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beatam Mariam a Iesu Bono Pastore, 
Congregationis Sororum Sacrae Familiae Nazarethanae conditricem, Chri
stifideles Poloni in Anglia et Cambria vitam degentes peculiari cultu prose
quuntur. 

Hac de causa Venerabilis Frater Noster Iosephus S.R.E. Card. Glemp, 
Archiepiscopus Varsaviensis, communia cleri et populi fidelis vota exci
piens, electionem Beatae Mariae a Iesu Bono Pastore (in saeculo Franci-
scae Siedliska) in Patronam apud Deum Missionis Catholicae Polonorum in 
Anglia et Cambria rite approbavit. Idem petivit deinde enixe ut huiusmodi 
electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. 

Nos ergo piis eiusdem Venerabilis Fratris Nostri precibus libentissimo 
animo obsecundantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino 
et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, 
Apostolica Nostra potestate harum Litterarum vi perpetuumque in mo
dum beatam Mariam a Iesu Bono Pastore (Franciscam Siedliska) in Patro
nam apud Deum Missionis Catholicae Polonorum in Anglia et Cambria 
confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, ad nor
mam « Instructionis de Calendariis particularibus atque Officiorum et Mis
sarum Propriis recognoscendis », 30. Ceterum volumus ut hae Litterae No
strae religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum 
consequantur. Contrariis quibusvis rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 
mensis Octobris, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

€B ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret.. Status tab., n. 357.640 
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IV 

Sanctus Marcus, evangelista, Patronus caelestis dioecesis Sancti Marci Argenta-
nensis - Scaleensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctus Marcus evangelista primus 
traditur Christianae doctrinae nuntius exstitisse in illa regione quam nunc 
dioecesis Sancti Marci Argentanensis — Scaleensis amplectitur. Non est er
go mirandum clerum et Christifideles eiusdem dicionis eum patrem suae fi
dei existimare atque peculiari cultu prosequi. 

Hac de causa Venerabilis Frater Augustus Lauro, Episcopus Sancti 
Marci Argentanensis — Scaleensis, communia cleri et populi fidelis vota 
excipiens, electionem sancti Marci evangelistae in Patronum apud Deum 
dioecesis Sancti Marci Argentanensis — Scaleensis rite approbavit. Idem 
petivit deinde enixe ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirma
retur. 

Nos vero piis eiusdem Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo 
obsecundantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostoli
ca Nostra potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum sanc
tum Marcum evangelistam in Patronum apud Deum dioecesis Sancti Marci 
Argentanensis Scaleensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis 
concessionibus, quae in Normis de Patronis constituendis indicantur (AAS, 
vol. LXV [1973], 276-279). Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae reli
giose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum conse
quantur. Contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxn 
mensis Octobris, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

& ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 93 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 357.236 
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V ' 

In Bielorussiae Republica Apostolica conditur Nuntiatura. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantam tandem pacem optabilem ac 
prosperitatem, quanta praeterea cuiusdam progressionis socialis semina ipsi 
societati civili adferre consueverit amicitia publice contracta necnon adsi-
duus necessitudinis usus frequentatus hanc inter Sedem Apostolicam et per 
orbem terrarum singulas Nationes, nemo profecto erit quin pridem perspe
xerit Nosque ipsi magis immo id in dies experimur. Quae quidem causa ip
sa dignissima Nobis omnino videtur cur iam cum Bielorussiae natione arc-
tiora coniunctionis vincula conserantur per institutionem Apostolicae Nun
tiaturae, et opus dein Legati Nostri eundem apud populum. Ideo, initis fe
liciter talibus publicis officiorum vinculis universisque huius rei ponderatis 
rationibus, apostolica Nostra auctoritate harumque Litterarum Apostolica
rum virtute in Bielorussia legitime constituimus Nuntiaturam Apostolicam 
atque condimus, cui simul omnia et singula addimus privilegia officia in
dulta quae sunt eius modi Legationum secundum canones sacros propria. 
Dum illius sedem Nuntiaturae in urbe vulgari nomine MINSK collocamus, 
ipsi Pontificio ibidem Legato munia et iura tribuimus quae, praeter pacta 
conventa cum civili commemorato Gubernio, ad illum pertinent e canoni
bus 362-367 Codicis Iuris Canonici. Exoptantes denique ut de hisce consi
liis Nostris permagna tam rerum ecclesialium quam civilium profluant in
crementa, volumus universa quae hic edixerimus et statuerimus vim suam 
exserere in posterum sicut in praesentia tempora, contrariis quibuslibet 
causis haudquaquam obstantibus.